裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：周倩茹
聯絡電話：04-22840671#12
電子信箱：cjchou92@nchu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月23日
發文字號：興文字第1081600037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108022300036_A09550000Q108160003700-1.JPG)

主旨：本校台灣文學與跨國文化研究所108年2月份及3月份舉辦
　　　多場學術活動，檢附相關訊息，敬請惠予轉知師生踴躍參

　　　加，請查照。
說明：最新演講活動公告請至本校台灣文學與跨國文化研究所網

　　　站查詢(網址：http://taiwan.nchu.edu.tw/)。

正本：公私立大專校院各公私立高級中學中部地區各國民中學中部地區各國民

　　　小學

副本：台灣文學與跨國文化研究所

1080001725
第 1 頁　共 1 頁